
  

 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων  
Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης  

                                                        
                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ Δηµάρχου 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.Το άρθρο 58 παράγρ.1 του ν.3852/10 µε τις «Αρµοδιότητες Δηµάρχου» 
2. Τις διατάξεις της παρ. στ 3 του άρθρου 11 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 ’Α) «Δοµή και λειτουργία 
της  Πρωτοβάθµιας και Δευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
3. Τα αναφερόµενα στο εδάφιο 27 παρ. 4 άρθρο 94 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ’Α) «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης Διοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
4.Το µε αρ.Πρωτ. 3817/27-09-2023 έγγραφο του Υπουργείου Κλιµατικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας  

                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Λόγω  των δυσµενών καιρικών συνθηκών που θα επικρατήσουν, οι Σχολικές Μονάδες της Α/θµιας 
και Β/θµιας του Δήµου Σκιάθου, να παραµείνουν κλειστές  στις 28  Σεπτεµβρίου 2023, και τα µαθή-
µατα να διεξαχθούν µέσω τηλεκπαίδευσης. 
 

               
 

Κοινοποίηση :  

• Γραφείο Δηµάρχου 
• Φάκελο Αποφάσεων Δηµάρχου 
• Πρόεδρο Δηµοτικής Επιτροπής Παιδείας 
• Αντιδηµάρχους Σκιάθος 
• Α/θµια Εκπαίδευση Ν. Μαγνησίας 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Γραφείο Δηµάρχου 
Δ/νση: Νικοτσάρα  12 
Ταχ. Κωδ.: 37002 
Πληρ.: Βερβέρη Φιλίτσα 
Τηλ.: 2427350104 
E-mail: pressoffice@n-skiathos.gr 

  
 

Σκιάθος, 27/9/2023 

                                                                                                                         
                                                                                              



• Β/θµια Εκαίδευση Ν. Μαγνησίας  
• Σχολικές Μονάδες Δήµου Σκιάθου


